

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500001700, zhotovitele 001/18/0373/I

Stavební akce:	III/0222a Kout na Šumavě
----------------	--------------------------

Změna stavby / projektové dokumentace č.	1
--	---

Dotčený úsek stavby:	III/0222a
----------------------	-----------

Dotčená část stavby:	KÚ - 220 m ve směru ke křižovatce s I/22
----------------------	--

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: objednatel Dne: 16.7.2018

Zdůvodnění a popis změny:

Vzhledem k tomu, že byla zahájena další stavba vedená pod názvem I/22 km 13,636 silnice III/0222a by úsek v délce 220 bm mezi těmito stavbami zůstal v nevyhovujícím stavu. Proto bylo sjednáno rozšíření délky stavby o 220 bm ve směru od KÚ po KÚ stavby I/22 km 13,636 silnice III/0222a. S ohledem na rozšíření rozsahu stavby, dojde k prodloužení termínu výstavby a to tak, že dokončení vlastní opravy komunikace SO 101 – III/0222a Kout na Šumavě bude provedeno do 20.8.2018, obnova VDZ pak bude provedena nejpозději do 17.9.2018

Tyto termíny byly projednány se zástupcem obce Kout na Šumavě dne 16.7. 2018.

Tato změna bude řešena dodatkem ke smlouvě o dílo č. 1. Celkový objem víceprací je 379.8446,15 Kč bez DPH.

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO do 17.9. 2018

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: 379 846,15 Kč bez DPH

Přílohy: - rozdílový výkaz výměr

Za útvar / oddělení / firma

EUROVIA CS, a.s.

za investora - SÚSPK

za TDS - Jilam s.r.o.

SOUPIS PRACÍ - PRODLOUŽENÍ 220 bm - původní ACO nemod

Stavba:

III/0222a KOUT NA SUMAVE - OPRAVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
Náklady soupisu celkem					
D	HSV		Práce a dodávky HSV		
D	1		Zemní práce		
4	K	113154463	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 386,000
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm		
VV			PRODLOUŽENÍ 220 bm		
VV			220 x 6,3 = 1384 m2		1 386,000
D	5		Komunikace pozemní		
13	K	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm	m2	220,000
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 50 mm		
VV			"prům. šířka krajnice 0,5 m"		
VV			PRODLOUŽENÍ 220 bm		
VV			220 x 0,5 x 2 = 220 m2		220,000
16	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 386,000
PP			Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2		
VV			PRODLOUŽENÍ 220 bm		
VV			220 x 6,3 = 1384 m2		1 386,000
17	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 386,000
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm		
VV			PRODLOUŽENÍ 220 bm		
VV			220 x 6,3 = 1384 m2		1 386,000
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		
33	K	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	440,000
PP			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní		
VV			"viz příloha PD - Vodorovné dopravní značení"		
VV			"V 4"		
VV			PRODLOUŽENÍ 220 bm		
VV			220 x 2 = 440 m		440,000
36	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	440,000
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky		
VV			"viz položky značení"		
VV			"V 2b (1,5/1,5/0,25) - vč. mezer		
VV			PRODLOUŽENÍ 220 bm		
VV			220 x 2 = 440 m		440,000
45	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 386,000
PP			Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďového		
VV			PRODLOUŽENÍ 220 bm		
VV			220 x 6,3 = 1384 m2		1 386,000
46	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	220,000
PP			Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm		
VV			"prům. šířka krajnice 0,5 m"		
VV			PRODLOUŽENÍ 220 bm		
VV			220 x 0,5 x 2 = 220 m2		220,000
D	997		Přesun sutě		
47	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	216,000
PP			Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km		
VV			"živичná drt" 163		163,000
VV			"materiál z krajnic" 27		27,000
VV			"materiál z čištění komunikace po frézování" 26		26,000
VV			Součet		216,000
48	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	3 314,000
PP			Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		
VV			"na nejbližší skládku, předpoklad do 42 km"		
VV			"materiál z krajnic" 41*27		1 107,000
VV			"materiál z čištění komunikace" 41*26		1 066,000
VV			"živичná frézovaná drt" na skládku SÚS PK, středisko Domažlice (Kdyně)"		
VV			"do 8 km" 7*163		1 141,000
VV			Součet		3 314,000
49	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	53,000
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva		
VV			"materiál z krajnic" 27		27,000
VV			"materiál z čištění komunikace" 26		26,000
VV			Součet		53,000
D	998		Přesun hmot		
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	163,000
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu		